
 

Model P 22-2

Proces-verbaal van de verkiezingsuitslag van de gemeenteraad

Met dit formulier wordt verslag gedaan van de zitting waarin de uitslag is vastgesteld van de verkiezing voor de

gemeenteraad.

1. Verkiezing

Dit proces-verbaal heeft betrekking op:

de verkiezing van de gemeenteraad van Gennep

Datum stemming 16 maart 2022

 

2. Zitting

Het betreft de openbare zitting van het hoofd- c.q. centraal stembureau in Gennep

Datum zitting 18 maart 2022

Tijdstip zitting 10:00 uur

 

3. Aantal stemmen per lijst en kandidaat

Datum: 27-03-2022 1
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ZA

Lijstnaam CDA

 

 

Lijstnummer 1

Nummer Naam kandidaat Aantal stemmen
op de lijst

1 van Bergen, J.W.G. (Jacques) (m) 756

2 Reintjes, A.G.H. (Twan) (m) 336

3 Rutten, R.J.M. (Ronnie) (m) 233

4 van Dijck, D.A.J. (Dick) (m) 60

5 Cillessen, Y.H.J.M. (Yanick) (m) 99

6 Sutmuller, J.J.M. (Jos) (m) 21

7 Nabuurs, M.J.P.M. (Marc) (m) 400

8 van de Ven-Snellen, F.P.M. (Francien)(v) 63

9 Weijers, T. (Tren) (m) 67

40 Peperzak, R.T.M. (Rob) (m) 83

11 Reinten, R.A. (Remco) (m) 18

12 Peeters Weem, R.J.M. (Ronny) (m) 12

13 Haasen, A.P.J.M. (Twan) (m) 45

14 Cloin, G.A.A.M. (Gérard) (m) 9

15 Sahertian, C. (Christian) (m) 14

16 Hopman,G.J.M. (Gerrie) (m) 3

17 Emons-Smits, H.A.M. (Riny) (v) 6

18 de Bruin, A. (André) (m) 41

19 Felling, A.J.A. (Bert) (m) 13

20 den Boer, L.J.M. (Liesbeth) (v) So

21 Arts, A.M.F. (Anita) (v) 6

22 Cobussen,E.J.M. (Eli) (m) 17

23 Lamers-Willems, G.M.M. (Truus) (v) 5

24 De Roij, C.J.M. (Cees) (m) 3

25 van Riet, V.P.P. (Vincent) (m) 3

26 Liebrand,J.P. (Jeroen) (m) 41

Totaal (stemcijfer) 2025
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Lijstnaam SP (Socialistische Partij)

 

 

Lijstnummer 2

Nummer Naam kandidaat Aantal stemmen
op delijst

1 Janssen,R. (Rob) (m) 409

2 van Essen, H.J. (Hendrik Jan) (m) 34

3 Frentz, J.G. (Hans) (m) 19

4 Jansen, T.T.J.M. (Theike) (m) 46

5 Leenders-Gordebeke, B.F.J.M.C. (Bianca) (v) 73

6 Frentz-Berendse, H.D.A. (Henny)(v) 17

7 Duif, S.B.J.M. (Servaas) (m) 5

8 van Kempen, M.J.E. (Marjo) (v) 27

Totaal (stemcijfer) 630
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Lijstnaam VVD

Lijstnummer 3

ondekt Naam kandidaat Aantal stemmen

1 van Hulsteijn, J.A. (Janine) (v) 427

2 Rodoe, H. (Holger) (m) 48

3 Nijst, B.Q. (Bram) (m) 235

4 Bosten, B.A. (Beppie) (v) 135

5 van den Bogaart, E.M.A.W. (Mariëlla) (v) 57

6 Noij, J.A.P.M. (John) (m) 153

7 Thijssen, F.C.P. (Frank) (m) 14

8 van Emmerik, S. (Silvia) (v) 9

9 Weren, R.G.J.F. (Ramon) (m) 44

10 Knigge, F.J. (Fred) (m) 9

11 Bardoel, B.E.G.H.A. (Bart) (m) 61

12 Ricardo, N.M.(Natalia) (v) 11

13 van der Windt, K. (Kim) (v) 17

14 Heinrichs, M.M. (Marc) (m) 6

15 Logcher, C.A.J. (Charles) (m) 1

16 Snellen, S.A.G. (Bas) (m) 13

17 ten Broek, C.J. (Carla) (v) 12

18 Willemsen, N.B. (Niels) (m) 4

19 Hofmans, H.G.J. (Harry) (m) 4

20 van Eck,F.L. (Floris) (m) 7

21 Otten, B.A. (Bart) (m) 5

22 van Lent, F. (Ferdinand) (m) 6

23 Mayrhofer, J.V.P. (Jarno) (m) 5

24 Nagtzaam, C.P.J. (Carlo) (m) 3

25 van Duijnhoven, S.P.J. (Stan) (m) 2

26 van de Geijn, P.T. (Piet) (m) 6

27 Burgman, J.C.A. (Sjaak) (m) 6

28 Teunissen, H.J.L.M. (Hans) (m) 4

29 Smedema,J. (Johan) (m) 5

Totaal (stemcijfer) 1279

Datun
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Lijstnaam D66

 

 

 

Lijstnummer 4

eest Naam kandidaat Aantal stemmen

1 Mehlkop, A (Arjen) 286

2 van den Hoogen, M.G. (Mariska) 444

3 Sonnemans, A.M.H. (Anke) 327

4 Hoetink, L.G. (Laurens) 24

5 de Jager, D.A. (Dennis) 23

6 Mulder, N.T. (Nicoline) 29

7 Blom, P.J. (Paulus) 115

8 ter Laak, J.W.F. (Joost) 142

9 Vandermeulen, E.H.C. (Ed) 24

40 Roeberding, J.A.B.W. (Jos) 30

11 Lamers, H.J.P. (Pieter) 5

12 Knapen, M.H.J.M. (Mat)

13 van de Sand, A.B (Annemie) 2

14 Goossens, W.J.M. (Wilmy)

15 Schellekens, B.W.M. (Bart) 30

16 Lamé,J. (Jacques) 3

17 Jongejan, E. (Erik) 0

18 van Est, A.A. (Nol) 46

19 Wessels, P.H.B. (Paul) 27

20 Ottervanger, R.G. (Ron) 0

Totaal (stemcijfer) 1537
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Lijstnaam Partij van de Arbeid (P.v.d.A.)

Lijstnummer 5

oedieint Naam kandidaat Aantal stemmen

1 Brouwers, L.W.L. (Luc) (m) 340

2 Hillebrand, J.J. (Joy) (m) 112

3 Gijsbers-Pluim, E.G. (Elly) (v) 111

4 Bögels, T.J. (Tom) (m) 30

5 van Lieshout, E.J.T. (Elly) (v) 62

6 Wuestenenk, N.M.(Nicole) (v) 35

7 van den Bos, R.J. (Ruud) (m) 17

8 Vernooij, J.G.W.M. (Jan) (m) 45

9 Fransman, P.M. (Peter) (m) 26

40 Wesseldijk, J.W. (Jan Willem) (m) 6

11 Koomen-Coppes, C.M.J.L. (Carolien) (v) 15

Totaal (stemcijfer) 769
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Lijstnaam EERLIJK LOKAALsociaal samensterk (ELsss)

 

 

   

Lijstnummer 6

Nummer Naam kandidaat Aantal stemmen
op delijst

1 Pubben, F.P.M. (Frank) (m) 524

2 Artz, D.H.J. (Danny) (m) 119

3 Meerwaldt, A.J.M. (Andy) (m) 46

4 Hoenselaar, P.P.C. (Patrick) (m) 52

5 Rijnen, P.H.A. (Peter) (m) 18

6 Artz, A.G.T. (Anouk) (v) 114

7 van Daalen de Jel, L.A.J.L.D.J. (Lars) (m) 4

8 van Slooten, M.E. (Mijke) (v) 21

9 Ehren, G.T.M. (Gerrie) (m) 44

Totaal (stemcijfer) 942
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4. Aantal blanco en ongeldige stemmen

= aantal blanco stemmen 36

- aantal ongeldige stemmen 22

 

5. Verschil tussen het aantal toegelaten kiezers en het aantal getelde stemmen

In de processen-verbaalis vastgesteld in hoeverre er:

~ meer stembiljetten zijn geteld, dan dat er kiezers zijn toegelaten;

- minder stembiljetten zijn geteld, dan dat er kiezers zijn toegelaten.

Voor beide categorieën afzonderlijk stelt u het aantal voor de verkiezing vast.

Welke verschillen zijn in de processen-verbaal vastgesteld tussen het aantal toegelaten kiezers en

getelde stembiljetten?

e __In de stembureaus zijn 0 stembiljetten meergeteld, dan dat erkiezers zijn toegelaten tot de stemming.

® Inde stembureaus zijn 0 stembiljetten minder geteld, dan dat er kiezers zijn toegelaten tot de stemming.

Hoe worden deze verschillen in de processen-verbaal verklaard?

Mogelijke verklaringen voor het verschil

Vermeld hoe vaak de volgende situaties zich hebben voorgedaan volgens de processen-verbaal.

Hoe vaak heeft een kiezer het stembiljet niet ingeleverd?OO

Hoe vaak is er een stembiljet te weinig uitgereikt?

Hoe vaak is er een stembiljet te veel uitgereikt?

Hoe vaak kon er geen verklaring gegeven worden voorhet verschil?

Hoe vaak is er een andere verklaring gegeven? S
Ss

8
8

8
 

6. Aantal kiezers dat bij volmacht mocht stemmen

Het aantal kiezers dat mocht stemmen meteen geldig volmachtbewijs (schriftelijk of via ingevulde stempas),
bedraagt 830.
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7. Aantal stemmen per lijst

 

 

 

lijstnummer lijstnaam aantal stemmen

1 CDA 2025

2 SP (Socialistische Partij) 630

3 VVD 1279

4 D66 1537

5 Partij van de Arbeid (P.v.d.A.) 769

6 EERLIJK LOKAAL sociaal samen sterk (ELsss) 942

Totaal 7182

8. Kiesdeler

totaal aantal geldige stemmen op kandidaten aantal zetels kiesdeler

7182 : 17 = 4228/17
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9. Verdeling van de volle zetels
 

 

lijstnummer aantal stemmen :  kiesdeler = aantalvolle zetels

1 2025 : 422 8/17 = 4

2 630 : 422 8/17 = 1

3 1279 : 422 8/17 = 3

4 1537 > 422 8/17 = 3

5 769 : 422 8/17 = 1

6 942 : 422 8/17 = 2

Totaal aantal zetels 47

Totaal aantal toegewezen volle zetels 14 —

Restzetels 3

Datum: 17-03-2022 15:42:03 - SHA-256-Hashcode: pagina 10/ 33
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10. Verdeling van de restzetels

Bij minder dan 19 te verdelen zetels

De restzetels zijn achtereenvolgens toegewezen aan delijsten die na verdeling van de zetels het grootste overschot aan.

stemmen hebben. Lijsten die minder dan 75% van de kiesdeler hebben gehaald, komen niet in aanmerking voor een

restzetel.

 

lijstnummer aantal zetels overschot aantal restzetels

1 4 335 2/17 1

2 1 207 9/17

3 3 11 10/17

4 3 269 10/17 1

5 1 346 9/17 1

6 2 97 1/17

Datum: 17-03-2022 15:42:03 - SHA-256-Hashcode:
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11. Totaal aantal zetels per politieke groepering
 

 

        

lijstnaam lijstnummer aantal zetels

CDA 1 5

D66 4 4

VVD 3 3

EERLIJK LOKAAL sociaal samen sterk (ELsss) 6 2

Partij van de Arbeid (P.v.d.A.) 5 2

SP (Socialistische Partij) 2 1

Datum: 27-03-2022 15:42:03 - SHA-256-Hashcode: pagina 12/ 33
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12. Stemmen per lijst met ten minste één zetel

Datum: 17-03-2022 15:42:03 - SHA-256-Hashcode:
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Lijstnaam CDA

Lijstnummer 1

Totaal aantal stemmen 2025

 

 

 

   

Totaal aantal zetels 5

nummer

op de lijst naam kandidaat aantal stemmen

1 van Bergen, J.W.G. (Jacques) (m) 756

2 Reintjes, A.G.H. (Twan) (m) 336

3 Rutten, R.J.M. (Ronnie) (m) 233

4 van Dijck, D.A.J. (Dick) (m) 60

5 Cillessen, Y.H.J.M. (Yanick) (m) 99

6 Sutmuller, J.J.M. (Jos) (m) 21

7 Nabuurs, M.J.P.M. (Marc) (m) 100

8 van de Ven-Snellen, F.P.M. (Francien) (v) 63

9 Weijers, T. (Tren) (m) 67

10 Peperzak, R.T.M. (Rob) (m) 83

11 Reinten, R.A. (Remco) (m) 18

12 Peeters Weem, R.J.M. (Ronny) (m) 42

13 Haasen, A.P.J.M. (Twan) (m) 45

14 Cloin, G.A.A.M. (Gérard) (m) 9

15 Sahertian, C. (Christian) (m) 14

16 Hopman, G.J.M. (Gerrie) (m) 3

17 Emons-Smits, H.A.M. (Riny) (v) 6

18 de Bruin, A. (André) (m) 11

19 Felling, A.J.A. (Bert) (m) 13

20 den Boer,L.J.M. (Liesbeth) (v) 31

21 Arts, A.M.F. (Anita) (v) 6

22 Cobussen, E.J.M. (Eli) (m) 17

23 Lamers-Willems, G.M.M. (Truus) (v) 5

24 De Roij, C.J.M. (Cees) (m) 3

25 van Riet, V.P.P. (Vincent) (m) 3

26 Liebrand, J.P. (Jeroen) (m) 41

Totaal 2025

Datum: 17-03-2022 15:42:93 - SHA-256-Hashcode: pagina 14/ 33
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Lijstnaam SP (Socialistische Partij)

Lijstnummer 2

Totaal aantal stemmen 630

 

 

Totaal aantal zetels 1

nummer

op delijst naam kandidaat aantal stemmen

1 Janssen, R. (Rob) (m) 409

2 van Essen, H.J. (Hendrik Jan) (m) 34

3 Frentz, J.G. (Hans) (m) 19

4 Jansen, T.T.J.M. (Theike) (m) 46

5 Leenders-Gordebeke, B.F.J.M.C. (Bianca) (v) 73

6 Frentz-Berendse, H.D.A. (Henny) (v) 17

7 Duif, S.B.J.M. (Servaas) (m) 5

8 van Kempen, M.J.E. (Marjo) (v) 27
 

Totaal 630
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Lijstnaam VVD

Lijsthummer 3

Totaal aantal stemmen 1279

Totaal aantal zetels 3

nummer

op de lijst naam kandidaat aantal stemmen

1 van Hulsteijn, J.A. (Janine) (v) 427

2 Rodoe, H. (Holger) (m) 48

3 Nijst, B.Q. (Bram) (m) 235

4 Bosten,B.A. (Beppie) (v) 135

5 van den Bogaart, E.M.A.W. (Mariélla) (v) 57

6 Noij, J.A.P.M. (John) (m) 153

7 Thijssen, F.C.P. (Frank) (m) 14

8 van Emmerik, S. (Silvia) (v) 9

9 Weren, R.G.J.F. (Ramon) (m) 14

10 Knigge, F.J. (Fred) (m) 9

11 Bardoel, B.E.G.H.A. (Bart) (m) 61

12 Ricardo, N.M. (Natalia) (v) 11

13 van der Windt, K. (Kim) (v) 17

14 Heinrichs, M.M. (Marc) (m) 6

15 Logcher, C.A.J. (Charles) (m) 1

16 Snellen, S.A.G. (Bas) (m) 13

17 ten Broek, C.J. (Carla) (v) 12

18 Willemsen, N.B. (Niels) (m) 4

19 Hofmans, H.G.J. (Harry) (m) 4

20 van Eck,F.L. (Floris) (m) 7

21 Otten, B.A. (Bart) (m) 5

22 van Lent, F. (Ferdinand) (m) 6

23 Mayrhofer, J.V.P. (Jarno) (m) 5

24 Nagtzaam, C.P.J. (Carlo) (m) 3

25 van Duijnhoven, S.P.J. (Stan) (m) 2

26 van de Geijn, P.T. (Piet) (m) 6

27 Burgman,J.C.A. (Sjaak) (m) 6

28 Teunissen, H.J.L.M. (Hans) (m) 4

29 Smedema,J. (Johan) (m) 5

Totaal 1279
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Lijstnaam

Lijstnummer

Totaal aantal stemmen

Totaal aantal zetels

D66

1537

4
 

 

 

nummer

op de lijst naam kandidaat aantal stemmen

1 Mehlkop,A (Arjen) 286

2 van den Hoogen,M.G.(Mariska) 444

3 Sonnemans, A.M.H. (Anke) 327

4 Hoetink, L.G. (Laurens) 24

5 de Jager, D.A. (Dennis) 23

6 Mulder, N.T. (Nicoline) 29

7 Blom, P.J. (Paulus) 115

8 ter Laak, J.W.F. (Joost) 142

9 Vandermeulen, E.H.C. (Ed) 24

10 Roeberding, J.A.B.W. (Jos) 30

11 Lamers, H.J.P. (Pieter) 5

12 Knapen, M.H.J.M. (Mat) 6

13 van de Sand, A.B (Annemie) 2

14 Goossens, W.J.M. (Wilmy) 4

15 Schellekens, B.W.M. (Bart) 30

16 Lamé, J. (Jacques) 3

17 Jongejan, E. (Erik) 0

18 van Est, A.A. (Nol) 16

19 Wessels, P.H.B. (Paul) 27

20 Ottervanger, R.G. (Ron) 0

Totaal 1537
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Lijstnaam Partij van de Arbeid (P.v.d.A.)

Lijstnummer 5

Totaal aantal stemmen 769

 

 

 

Totaal aantal zetels 2

nummer
op de lijst naam kandidaat aantal stemmen

1 Brouwers, L.W.L. (Luc) (m) 340

2 Hillebrand, J.J. (Joy) (m) 112

3 Gijsbers-Pluim, E.G. (Elly) (v) 111

4 Bögels, T.J. (Tom) (m) 30

5 van Lieshout, E.J.T. (Elly) (v) 62

6 Wuestenenk, N.M. (Nicole) (v) 35

7 van den Bos, R.J. (Ruud) (m) 17

8 Vernooij, J.G.W.M. (Jan) (m) 15

9 Fransman, P.M. (Peter) (m) 26

10 Wesseldijk, J.W. (Jan Willem) (m) 6

11 Koomen-Coppes, C.M.J.L. (Carolien)(v) 15

769
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Lijstnaam EERLIJK LOKAAL sociaal samen sterk (ELsss)

Lijstnummer 6

Totaal aantal stemmen 942

 

 

Totaal aantal zetels 2

nummer

op de lijst naam kandidaat aantal stemmen

1 Pubben, F.P.M. (Frank) (m) 524

2 Artz, D.H.J. (Danny) (m) 119

3 Meerwaldt, A.J.M. (Andy) (m) 46

4 Hoenselaar, P.P.C. (Patrick) (m) 52

5 Rijnen, P.H.A. (Peter) (m) 18

6 Artz, A.G.T. (Anouk) (v) 114

7 van Daalen de Jel, L.A.J.L.D.J. (Lars) (m) 4

8 van Slooten, M.E. (Mijke) (v) 21

9 Ehren, G.T.M. (Gerrie) (m) 44
 

Totaal 942
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13. Toewijzing van zetels aan kandidaten en rangschikking per lijst
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Lijstnaam CDA

Lijstnummer 1

Toegewezenaantalzetels 5

1. Met voorkeur gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 50% van de kiesdeler

 

gehaald.

naam woonplaats aantal stemmen

van Bergen, J.W.G. (Jacques) (m) Ottersum 756

Reintjes, A.G.H. (Twan) (m) Ottersum 336

Rutten, R.J:M. (Ronnie) (m) Milsbeek 233

ll. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

 

naam woonplaats aantal stemmen

van Dijck, D.A.J. (Dick) (m) Milsbeek 60

Cillessen, Y.H.J.M. (Yanick) (m) Gennep 99

UI. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.
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Lijstnaam SP (Socialistische Partij)

Lijstnummer 2

Toegewezen aantal zetels 1

1. Met voorkeur gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 50% van de kiesdeler

gehaald.

naam woonplaats aantal stemmen

Janssen, R. (Rob) (m) Ottersum 409
 

1. Overige gekozen kandidaten

Geen enkele kandidaat is zonder voorkeursstemmen gekozen.

UI. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.
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Lijstnaam VVD

Lijstnummer 3

Toegewezenaantalzetels 3

1. Met voorkeur gekozen kandidaten

De volgende kandidatenzijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 50% van de kiesdeler

 

 

gehaald.

naam woonplaats aantal stemmen

van Hulsteijn, J.A. (Janine) (v) Heijen 427

Nijst, B.Q. (Bram) (m) Ottersum 235

11. Overige gekozen kandidaten

De overige aan delijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

naam woonplaats aantal stemmen

Rodoe, H. (Holger) (m) Gennep 48

UL. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.

Uitzondering hierop zijn de volgendelijsten:

Watam: 47.
Datum: 17-03-21
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Lijstnaam VVD

Lijstnummer 3

Kandidaten in volgorde van rangschikking:

van Hulsteijn, J.A. (Janine) (v)

Nijst, B.Q. (Bram) (m)

Rodoe, H. (Holger) (m)

Bosten, B.A. (Beppie) (v)

van den Bogaart, E.M.A.W. (Mariëlla) (v)

Noij, J.A.P.M. (John) (m)

Thijssen, F.C.P. (Frank) (m)

van Emmerik, S. (Silvia) (v)

Weren, R.G.J.F. (Ramon) (m)

Knigge, F.J. (Fred) (m)

Bardoel, B.E.G.H.A. (Bart) (m)

Ricardo, N.M. (Natalia) (v)

van der Windt, K. (Kim) (v)

Heinrichs, M.M. (Marc) (m)

Logcher, C.A.J. (Charles) (m)

Snellen, S.A.G. (Bas) (m)

ten Broek, C.J. (Carla) (v)

Willemsen, N.B. (Niels) (m)

Hofmans, H.G.J. (Harry) (m)

van Eck, F.L. (Floris) (m)

Otten, B.A. (Bart) (m)

van Lent, F. (Ferdinand) (m)

Mayrhofer, J.V.P. (Jarno) (m)

Nagtzaam, C.P.J. (Carlo) (m)

van Duijnhoven, S.P.J. (Stan) (m)

van de Geijn, P.T. (Piet) (m)

Burgman,J.C.A. (Sjaak) (m)

Teunissen, H.J.L.M. (Hans) (m)

Smedema,J. (Johan) (m)
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Lijstnaam D66

Lijstnummer 4

Toegewezen aantal zetels 4

1. Met voorkeur gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 50% van de kiesdeler

gehaald.

 

naam woonplaats aantal stemmen

van den Hoogen, M.G. (Mariska) Gennep 444

Sonnemans, A.M.H. (Anke) Milsbeek 327

Mehlkop, A (Arjen) Ottersum 286

ll. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

naam woonplaats aantal stemmen

Hoetink, L.G. (Laurens) Ottersum 24
 

II. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.

Uitzondering hierop zijn de volgendelijsten:
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Lijstnaam D66

Lijstnummer 4

Kandidaten in volgorde van rangschikking:

van den Hoogen, M.G.(Mariska)

Sonnemans, A.M.H. (Anke)

Mehlkop,A (Arjen)

Hoetink, L.G. (Laurens)

de Jager, D.A. (Dennis)

Mulder, N.T. (Nicoline)

Blom, P.J. (Paulus)

ter Laak, J.W.F. (Joost)

Vandermeulen, E.H.C. (Ed)

Roeberding,J.A.B.W. (Jos)

Lamers, H.J.P. (Pieter)

Knapen, M.H.J.M. (Mat)

van de Sand, A.B (Annemie)

Goossens, W.J.M. (Wilmy)

Schellekens, B.W.M. (Bart)

Lamé, J. (Jacques)

Jongejan, E. (Erik)

van Est, A.A. (Nol)

Wessels, P.H.B. (Paul)

Ottervanger, R.G. (Ron)
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Lijstnaam Partij van de Arbeid (P.v.d.A.)

Lijstnummer 5

Toegewezen aantal zetels 2

1. Met voorkeur gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 50% van de kiesdeler

 

 

gehaald.

naam woonplaats aantal stemmen

Brouwers, L.W.L. (Luc) (m) Milsbeek 340

1. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

naam woonplaats aantal stemmen

Hillebrand, J.J. (Joy) (m) Gennep 112

UI. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.
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Lijstnaam EERLIJK LOKAAL sociaal samen sterk (ELsss)

Lijstnummer 6

Toegewezenaantal zetels 2

1. Met voorkeur gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 50% van de kiesdeler

gehaald.

naam woonplaats aantal stemmen

Pubben, F.P.M. (Frank) (m) Gennep 524
 

IL Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

naam woonplaats aantal stemmen

Artz, D.H.J. (Danny) (m) Milsbeek 119
 

lll. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervooris aangegeven.
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14. Gekozen kandidaten in alfabetische volgorde

 

naam kandidaat woonplaats

Artz, D.H.J. (Danny) (m) Milsbeek

van Bergen, J.W.G. (Jacques) (m) Ottersum

Brouwers, L.W.L. (Luc) (m) Milsbeek

Cillessen, Y.H.J.M. (Yanick) (m) Gennep

van Dijck, D.A.J. (Dick) (m) Milsbeek

Hillebrand, J.J. (Joy) (m) Gennep

Hoetink, L.G. (Laurens) Ottersum

van den Hoogen, M.G. (Mariska) Gennep

van Hulsteijn, J.A. (Janine) (v) Heijen

Janssen, R. (Rob) (m) Ottersum

Mehlkop, A (Arjen) Ottersum

Nijst, B.Q. (Bram) (m) Ottersum

Pubben, F.P.M. (Frank) (m) Gennep

Reintjes, A.G.H. (Twan) (m) Ottersum

Rodoe, H. (Holger) (m) Gennep

Rutten, R.J.M. (Ronnie) (m) Milsbeek

Sonnemans, A.M.H. (Anke) Milsbeek
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15. Bezwaren van aanwezige kiezers

Tijdens de zitting zijn:

geen bezwaren ingebracht.

bezwaren ingebracht: zie de bijlage met opmerkingen van het centraal stembureau.
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